tale elemento è da considerarsi non sanabile e oggetto di 

demolizione. 

Il costo presumibile per la demolizione delle opere non sanabili e per la regolarizzazione 

delle difformità (inclusivi degli oneri tecnici e amministrativi) è stimato in circa 

€ 12.500,00 (dodicimilacinquecento/00), da inserirsi tra gli adeguamenti e le correzioni 

della stima finale. 

Si precisa che la presente valutazione ha natura tecnica e non vincolante, restando 

l’effettiva ammissibilità della sanatoria subordinata alla verifica e approvazione da parte

[...]

commerciale totale ragguagliata (Sc) per il valore unitario di mercato (Vu), come 

determinato nei paragrafi precedenti. 

Parametri: 

 Vu (valore unitario): € 800,00/m² 

 Sc (superficie commerciale totale ragguagliata): 106,00 m² 

Formula di calcolo: 

Vc = Sc × Vu = 106,00 × 800,00 = euro 84.800,00// 

In lettere: euro ottantaquattromilaottocento/00 

1.22.5 Adeguamenti e decurtazioni della stima 

Riduzione del valore per assenza di garanzia per vizi: 10% Euro   8.400,00 

Spese di regolarizzazione catastale (vedasi paragrafo "1.11.2"): Euro      500,00 

Spese di regolarizzazione   urbanistico-edilizie (vedasi paragrafo

[...]

L’abitazione risulta occupata dall’esecutato. 

Tutti gli elementi penalizzanti sopra indicati sono stati tenuti in considerazione nella 

determinazione del valore di stima. 

VALORE STIMATO 

(a base della successiva determinazione del prezzo a base d’asta) 

€ 62.600,00 

(Euro sessantaduemilaseicento/00)